
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Objednatelem 

SINTEX, a.s. 

Moravská 1078 

560 02  Česká Třebová 

Česká republika 

IČ: 25298496, DIČ: CZ699000748 

a 

Dodavatelem 

Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. 

Hudcova 296/70 

621 00Brno-Medlánky 

Česká republika 

IČ: 00027162, DIČ: CZ00027162 

 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 12. 2021 smlouvu Objednávka č. 1/2021, jejímž předmětem byl 

nákup materiálu/služby: Služby na základě inovačního voucheru COMATEX r.č. 

CZ.01.1.02/0.0/20_319/0024657.  

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 

s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 



smlouvy11, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 

smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Pokud je smlouva o vypořádání závazků podepisována v listinné podobě, je zpracována ve dvou 

stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Pokud je smlouva podepisována elektronicky, je zpracována v jednom originále. 

 

Příloha č. 1 – Smlouva č. Objednávka č. 1/2021. 

 

 

 

 

 

..................................................... 

Za objednatele 

 

  

..................................................... 

Za dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 
11 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,  
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 



Odběratel:
SINTEX, a. s.
Moravská 1078
560 02 česká Třebová
tel.: 465  569  960
fagš: 465 532 1 7 5
ICO: 25 29  84 96
DIČ: czs9900074s
Bankovní spojení:
Česká spořitelna Ústí nad Orlicí
č .ú . :  1321898389 / 0800

Objednávku vystavil:

Objednávka č.: 1 /2021
Ze dne 18. 3. 2021

Dodavatel: Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i.

Hudcova 296/70
621 00 Brno

tel.:
e-mail:

Předmět
Množství

Cena Kč
(bez DPH)

V návaznosti na projekt inovačního voucheru COMATEX
r. č. CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_319/0024657 a Vaši nabídku ze dne
17. 12. 2020 u Vás objednáváme následující služby dle
přílohy č .  1.

Celková cena: 356 000,— Kč bez DPH

Termín dodání: co nejdříve — prosím
potvrďte

Způsob platby: faktura 30 dnů

Způsob dopravy: na adresu odběratele
do České Třebové

Razítko, podpis: Ing. Jiří Procházka
Ředitel

Fakturu vystavte na :  SINTEX, a .  5., Moravská 1078, 560 02 Česká Třebová



Inovační voucher COMATEX r. č. CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_319/0024657

Příloha č. 1

Rozpočet projektu
(Položky rozpočtu budou odpovídat předmětům služby, které uvádíte v kapitole Předmět služby/výstupy.)

Cena

Experimentální část laboratorních zkoušek s modelovými
viry, kultivační metody — 15 typů textilií

109 500; Kč bez DPH

Experimentální část laboratorních zkoušek s modelovými
viry, molekulárně biologické metody — 15 typů textilií

190 500; Kč bez DPH

Laboratorní zkoušky dle ISO 18184:2019 — 5 vybraných
druhů textilií

56  000; Kč bez DPH

Celkové ZPÚSOBILÉ výdaje projektu (cena bez/s DPH) 356 000,- Kč bez DPH

Celkové NEZPÚSOBILÉ výdaje projektu (cena bez/s DPH) o,- Kč bez DPH

Moraváci mm 5m no čt.—.ws Těm—fm
DK


